
                                                                                                                                                                                               

   
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
             
  
           Πειραιάς, 29   Οκτωβρίου  2012           

    
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ             Αριθ.Πρωτ.: 9225/Α1-6780 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ    
    
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ.Κωδικας:      18510 Πειραιάς Πειραιάς, 9 Νοεµβρίου 2012  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1353035   Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037    
Ε-Μail: piperi@statistics.gr   
  
  

 
ΘΕΜΑ :Τροποποίηση-Συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ.  4863/Α1-3658/1.6.2012 απόφασης, µε θέµα: 
<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη διενέργεια της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των 
Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC) έτους 2012>>, εντός του 2012. 
 

                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

     Έχοντας υπόψη : 
    1. -Τις διατάξεις : 

               α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   

      β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ τ.Β’ αρ. Φ. 
2390/28-8-2012), 

         
     2.- την µε αριθ. πρωτ. 2886/Γ5-444/28.3.2012 (ΦΕΚ 1100/τ.Β΄/10.4.2012), υπουργική απόφαση µε θέµα: 

«Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας επί του 
Εισοδήµατος και των  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 2012», 

         
               3.- την µε αριθ. πρωτ. 4863/Α1- 3658/01.06.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε µε τις  6113/Α1-

4624/17.7.2012, 6724/Α1-5050/7.8.12, 7244/Α1-5396/3.9.12 ,7245/Α1-5395/3.9.12, και 7896/Α1-
5912/25.9.12, απόφασεις, µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη διενέργεια της   Έρευνας 
Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2012>> εντός του 
2012, 

 
               4.-το  µε αριθ. Γ5-649/26.10.12 υπηρεσιακό σηµείωµα της  ∆/νσης  Στατιστικών  Πληθυσµού και  Αγοράς  

Εργασίας, 
                                                      
 
                                                                



                                                                                                                                                                                               
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
          1.-Τροποποιούµε την µε αριθ. πρωτ. 4863/Α1- 3658/01.06.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε µε τις  

6113/Α1-4624/17.7.2012, 6724/Α1-5050/7.8.12, 7244/Α1-5396/3.9.12, 7245/Α1-5395/3.9.12 και 7896/Α1-
5912/25.9.12 απoφάσεις. Oι παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες επελέγησαν  από το Μητρώο του 2012.               

    
     α) Να συµπληρωθούν: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΖΑΦΕΙΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3ΚΟΝΤΟΘΟ∆ΩΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΜΙΣΣΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΠΑΝΤΕΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΤΖΑΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΤΟ∆ΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΒΡΑΙΛΑ  ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
                    
                    β) Να απαλλαγούν: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1∆ΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΘΩΜΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
                 2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 

ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                    
Υπηρεσία Στατιστικής Νοµού                                                                                 Ο  Πρόεδρος 
Λευκάδας   Ανδρέας  Β. Γεωργίου 
   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                          Ακριβές Αντίγραφο         
1.Γραφείο κ. Προέδρου  Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης        Γενικού Πρωτοκόλλου και ∆ιεκπεραίωσης 
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών 
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και 
   Νήσων Αιγαίου  
5.∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης   Λουκία Στάµου 
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6.∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7.∆/νση Στατ/κών  Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας   
 
 


